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新たに「シンプルピーチプラス」販売開始！ 

～プラス 2,000円で何度でもフライト変更手数料が無料に～ 
 

・ 2021年2月9日（火）13:00より販売開始 

・ 販売対象路線はPeachの国内線・国際線の全路線 

・ シンプルピーチ運賃にプラス2,000円で便の変更や日付変更が可能に 

・ 天候や新型コロナウイルスの感染状況などを考慮しながら、より柔軟により安心して移動 

 

Peach Aviation株式会社（以下：Peach、代表取締役CEO：森 健明）は、本日、2月9日13：00より、シンプル

ピーチ運賃※1にプラス2,000円でフライト変更手数料無料のオプションがつくシンプルピーチプラス運賃

（以下、シンプルピーチプラス）の販売を開始することを発表しました。 

 

シンプルピーチプラスの販売対象路線は、Peachの国内線・国際線全路線です。シンプルピーチを新規予約

する際に1席あたり2,000円の追加で購入いただけます。バリューピーチ運賃、プライムピーチ運賃のように、

同じ路線であれば変更手数料無料で、便変更や日付変更ができます。フライト変更は、ご予約便の出発

時刻１時間前まで※2可能です。 

 

座席指定や手荷物の預け入れが不要で、フライト変更の可能性があるお客様はシンプルピーチプラスを、

フライト変更に加え座席指定や手荷物の預け入れなどを見込まれているお客様はバリュービーチや

プライムピーチをご利用いただくことで、お客様の選択の幅が広がり、利便性がさらに向上します。フライト

変更が何度でも行えるため、発着地域の天候や新型コロナウイルスの感染状況などを考慮しながら、

お客様の都合に応じてより柔軟により安心して移動いただけます。 

 

シンプルピーチプラスは、Peachウェブサイト（www.flypeach.com）およびコンタクトセンターでお買い求め

いただけます。その他、詳細につきましては、次頁およびシンプルピーチプラスの運賃ページをご参照

ください。  

 

今後も Peach は、「空から、新しいかけ橋を。」をテーマに、感染対策を徹底し、低運賃による気軽な

旅を安定的に提供し続け、地域と地域を結ぶかけ橋としての役割を果たしてまいります。 

 
 
※1シンプルピーチ運賃のフライト変更手数料は、インターネットの場合3,300円/1回、コンタクトセンターの場合4,400円/1回、

空港カウンターの場合5,500円/1回となります 
※2合わせて、変更先の便に関する期限は、変更先搭乗日の2日前の23:59（各便の出発空港の現地時間）までとなります 

  

http://www.flypeach.com/


  

＜シンプルピーチプラス＞ 

Peachの全路線のシンプルピーチを新規予約する際に、2,000円追加することによって、フライト変更

手数料無料のオプションがついたシンプルピーチプラスを購入することができます。 

 

販売対象路線 Peachの国内線・国際線全路線 

販売金額 シンプルピーチ運賃＋2,000円 

販売開始日時 2021年 2月 9日 13：00～ 

 

<特記事項>  

・上記金額は1席あたりのシンプルピーチ片道運賃に追加される金額です。 

・シンプルピーチの運賃額は空席状況によって変動し、ご購入時点で有効な金額が適用されます。 

・シンプルピーチプラスのフライト変更手数料は無料です。（変更先の運賃が高くなる場合は運賃の差額を申し受けます。

変更先の運賃が安くなる場合の差額の払い戻しはできません。） 

・シンプルピーチプラスはフライト変更手数料を除いて、シンプルピーチの各種条件、各種料金、手数料が適用されます。 

・シンプルピーチプラスは新規予約時にのみご選択いただけます。 

・シンプルピーチプラスはシンプルピーチがセール、キャンペーン、クーポンコードなどの対象になっている便は、ご選択

いただけません。 

・国内線の運賃・料金・手数料は消費税込みの金額です。 

・支払手数料、空港使用料等は別途必要となります。 

・コンタクトセンターにてご購入の場合、別途予約手数料がかかります。 

・ご利用条件は予告なく変更および追加設定する場合があります。 

・関係当局の認可・届出を前提としています。 

 

・運賃ページ「シンプルピーチプラス」 

  https://www.flypeach.com/service/jp/fare/fare_type/ 

 

・感染対策に関する特設ページ 

https://www.flypeach.com/information/jp/infection_control/ 

 

 

 

Peach について（www.flypeach.com）  

Peach は、2012 年 3 月に関西空港を拠点として運航を開始しました。現在、新千歳、仙台、成田、中部国際、関西、福岡、

那覇空港を拠点空港とし、35 機の機材で、国内線 30路線、国際線 17 路線に就航しています。国内線は、2月10日より

東京（成田）－女満別線、2月19日より東京（成田）－大分線に就航予定です。 

 

https://www.flypeach.com/service/jp/fare/fare_type/
https://www.flypeach.com/information/jp/infection_control/

